
「大野川大津留地区堤防補強工事J□
のお知らせとご挨拶

工事に伴‐い、提防天端管理用通路及び川裏市道
を通行止めとさせていただききす。   |
予告書板の設置、逹回路の明示を行いますので、
ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。
※裏面に通行止めの詳細図があります。

【工事のご説明 】

①工事内容
護岸工、舗装工、構造物取り壊し工 他

②ェ事期間
令和3年 10月 下旬

～令和4年3月 下旬(予定)

③車輌運行経路
川添橋、新大津留橋付近より出入りします。

護岸を整備し、洪水に対して粘り強い堤防にします。

拝啓

紅葉の候、近隣の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、国土交通省発注の大野川大津留地区堤防補強工事を、 (株 )り |1原建設とANAI(株)が施工

をさせて頂くことになりました。

本工事は、大野川の氾濫被害の軽減を目的として、洪水に対して粘り強い堤防とするために護岸

整備を行います。工事期間中は、近隣の皆様方にはご迷惑をおかけすることとなりますが、騒音・

振動・粉塵を抑制して工事を進めていきますので、ご理解とご協力をお願い致します。

また、工事用車両の運行につきましては、地元車両を優先し安全運転を徹底いたします。

工事期間中にお気づきの点がございましたら、ご連絡をお願い致します。       敬具

//´ ========================================― =======================================ミ 、

【大津留地区安全協議会】

その2工事:ANAI株式会社

電話 :097… 597-0606

その1工事:株式会社 りlI原建設

電話 :097-574-6128

T討魃蠍魃

株式会社 りlI原建設

097-574-6128

臨誂琴

稔鮭ち讐糧蟻鍾

輔鬱峨
`

不爾爾磐点等が
こ彗慾1鬱 う鮭尋
晟欝か錆く鮭竜ξζ

〃


